

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet k dodatku č.2 ,201023

Objekt:

1 - Naviac práce

JKSO:

Miesto: Nové Zámky

Objednávateľ:

Mesto Nové Zámky

Zhotoviteľ:

DARTON s.r.o.

Projektant:

Ing. Arch. Vlasta Ilievová

Spracovateľ:

KS:

Dátum: 20. 10. 2023

IČO:

00309150

IČ DPH:

2021060756

IČO:

44820551

IČ DPH:

SK2022870322

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 539,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	19 539,61	20,00%	3 907,92

Cena s DPH

v EUR

23 447,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet k dodatku č.2 ,201023

Objekt:

1 - Naviac práce

Miesto: Nové Zámky

Dátum: 20. 10. 2023

Objednávateľ: Mesto Nové Zámky

Projektant: Ing. Arch. Vlasta Ilievová

Zhotoviteľ: DARTON s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 539,61

D HSV Práce a dodávky HSV

19 539,61

D 1 Zemné práce

8 580,65

34	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	215,000	39,91	8 580,65
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 2 Zakladanie

0,00

31	K	242111113.S	Osadenie plášt'a vodárenskej studne z betónových skruží celokruhových DN 1000	m	1,200	0,00	0,00
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

32	M	592250000300.S	Prefabrikát betónový pre studne, skruž kruhová TBH 1-100, DN 1000, dĺžka 600, hr. steny 80 mm	ks	2,000	0,00	0,00
----	---	----------------	---	----	-------	------	------

VV 1,17647058823529*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva 2,000

33	M	592250004900.S	Ocelový studničný poklop , priemer 1100 mm	ks	2,000	0,00	0,00
----	---	----------------	--	----	-------	------	------

VV 1,17647058823529*1,7 'Prepočítané koeficientom množstva 2,000

D 8 Rúrové vedenie

0,00

22	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 700 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	0,00	0,00
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

23	M	286610036100.S	Šachtové dno kanalizačnej revíznej šachte 700 mm, PP	ks	1,000	0,00	0,00
----	---	----------------	--	----	-------	------	------

30	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	0,300	0,00	0,00
----	---	----------------	--	----	-------	------	------

25	M	286620001100.S	Plastový poklop 700 mm na šachtové rúry	ks	1,000	0,00	0,00
----	---	----------------	---	----	-------	------	------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 958,96

19	K	917762111.S	Osadenie chodníka obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	25,000	0,00	0,00
----	---	-------------	--	---	--------	------	------

20	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	25,250	0,00	0,00
----	---	----------------	--	----	--------	------	------

VV 25*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva 25,250

26	K	935114214.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm a s roštom triedy D 400	m	2,000	0,00	0,00
----	---	-------------	---	---	-------	------	------

27	M	592270009600.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 100 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	2,000	0,00	0,00
----	---	----------------	---	----	-------	------	------

28	M	592270011100.S	Liatinový rošt, štrbiny 18x120 mm, dl. 0,5 m, D 400, s rýchlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 100 mm	ks	4,000	0,00	0,00
----	---	----------------	---	----	-------	------	------

39	K	961041211.S	Búranie základov z betónu prostého - betónový podstavec+ základy kvetináča	m3	22,400	95,56	2 140,54
----	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

40	K	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	380,800	4,73	1 801,18
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

41	K	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	761,600	0,57	434,11
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

42	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	380,800	0,49	186,59
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

6	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	181,000	35,34	6 396,54
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				0,00
35	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	0,00	0,00
38	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	0,00	0,00